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Złote kulki orgazmowe gejszy
ćwiczenia kegla sex

Cena 16,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-1-00802804

Kod producenta 1-00802804

Kod EAN 8056389732003

Opis produktu
Kulki gejszy z ruchomymi kulkami w środku

>> W wyniku nawet najlżejszego ruchu kulki gejszy obracają się i wytwarzają ruchy stymulujące pochwę

Kulki gejszy z ruchomymi kulkami w środku

Korzyści regularnego stosowania kulek gejszy:

Intensywniejsze doznania obojga partnerów podczas zbliżeń intymnych
Wzmocnione mięśnie dna miednicy co ogranicza problem nietrzymania moczu
Zmniejszenie ryzyka wypadania pochwy oraz macicy przyspieszenie rekonwalescencji po zabiegach ginekologicznych
Zmniejszenie ryzyka zachorowania na nowotwory narządów płciowych Łatwiejszy poród oraz przywracają formę mięśni po porodzie

Cechy tych ruchomych kulek kegla:

Przyjemne w dotyku, 100% antyalergiczne i całkowicie wodoodporne
Wygodne i dyskretne - można używać na co dzień
Wewnątrz znajdują się kulki, które podczas ruchu obracają się i dodatkowo stymulują wnętrze pochwy
Bezpieczne i proste w użyciu Idealne dla początkujących jak i zaawansowanych

Jak używać kulek gejszy?

Kulki gejszy należy włożyć do pochwy tak, jak tampon (pomocniczo użyć żelu nawilżającego). Najlepiej, aby jedna z kulek przylegała do szyjki macicy, a druga
przytrzymywana była przez mięśnie pochwy. Wówczas można uzyskać najlepsze doznania Kulek gejszy można używać podczas zabaw erotycznych, a jeśli chcemy
wzmocnić mięśnie dna miednicy, także w ciągu dnia, podczas codziennych czynności. Należy tyko pamiętać, by cały czas się ruszać, aby kuleczki w środku grzechotały.
Kulek gejszy można używać od kilku minut do kilku godzin dziennie (najlepiej 40-45 min) - czas należy dostosować do swoich możliwości Po każdym użyciu umyj kulki
gejszy wodą z mydłem lub środkiem do dezynfekcji

Jak działają kulki gejszy?

Mechanizm  polega na mikro drganiach, w jakie wprowadzane są ciężkie kulki znajdujące się wewnątrz kulek. Mikro drgania wywoływane są ruchem ciała, zwłaszcza
bioder Wibracje kulek gejszy powodują mimowolne zaciskanie się mięśni gładkich w obrębie pochwy, mięśni Kegla i ćwiczenie całego hamaka mięśniowego
podtrzymującego miednicę

Specyfikacja tych kulek gejszy:

Duet kuleczek dopochwowych z wewnętrzną metalową kulą wewnątrz (biofeedback)
Średnica: 3,5 cm Waga ok. 50 g
Tworzywo: silikon medyczny + kulki metalowe wewnątrz
Wodoodporność: TAK
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